Ka teg or i    Kahvaltı
Ü rün A iles i    Su Isıtıcılar
T ip  Set üstü su ısıtıcısı
Version WW
EA N kod u   8017709324285
Estet ik   50's Style
G öv d e  ma lzemesi      Paslanmaz çelik
Renk Siyah
T emel ma lzeme   Paslanmaz çelik ve
alüminyum
Ka p a k ma lzemesi     Paslanmaz çelik
Son işlemler Parlak
Ka p a k reng i     Siyah
L id 's  knob  ma ter ia l        Stainless steel
Kulp  ma lzemesi   Paslanmaz çelik
Sa p  koruy ucu ma lzemesi     Silikon
Sa p  koruy ucu reng i     Siyah
Fıskiy e  ma lzemesi    Paslanmaz çelik
İç g öv d e  ma lzemesi       Paslanmaz çelik
Log o t ip i    Laserli
M a ks.  ka p a site       2,3 lt / 10 bardak
Su sev iy esi  g österg esi      Evet, MAX/MIN
Ka sa nın y a p ıs ı       Single wall
Ka p a k a çma     Manüel
A lt  lev ha  ça p ı       20 cm
U y umlu p i   şi rme
y üzey le r i
İndüksiyon, Gaz, Seramik,
Elektrik
G eni şl ik  200 mm
Ü rün g eni  şl i ği 152 mm
Ü rün y üksekl i   ği 200 mm
Hed iy e  kutusu g eni    şl i ği 230 mm
Hed iy e  kutusu d er inl i      ği 300 mm
Hed iy e  kutusu y üksekl i     ği 230 mm
G eni şl ik (mm) a mb a la j l ı        245 mm
Derinl ik (mm) a mb a la j l ı         245 mm
Yüksekl ik (mm)
a mb a la j l ı
330 mm
Net  a ğı r l ık (kg )    1,340 kg
Brüt  A ğı r l ık (kg )    2,000 kg
CKLW2001BL
Estetik
Teknik özellikler
Lojistik Bilgisi
17.03.2026SMEG SPA